
Dodatek č.1

Smlouvy o dílo ze dne 23. 3. 2022

Smluvní strany

Objednatel Královéhradecký kraj

IČO 708 89 546

DIČ CZ70889546

se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové

zastoupen Mgr. Martin Červíček, hejtman Královéhradeckého kraje

bankovní spojení Komerční banka Hradec Králové

číslo účtu

dále také jako „objednatel“ a

Zhotovitel GIST, s.r.o.

Obchodní společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném krajským soudem v Hradci
Králové pod spisovou značkou oddíl C vložka 6566 dne 1.7.1994

IČO 609 16 851

DIČ CZ60916851

se sídlem Collinova 421, 500 03 Hradec Králové

zastoupen Ing. Roman Šatalík, jednatel

bankovní spojení Komerční banka

číslo účtu

dále také jako „zhotovitel“, objednatel a zhotovitel také společně jako „smluvní strany“

Shora uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 1 (dále jen „dodatek") ke

Smlouvě o dílo ze dne 23. 3. 2022, která byla uzavřena se zhotovitelem jako vybraným

dodavatelem veřejné zakázky nazvané: Rozšíření obsahu a servisní podpory datového

skladu Královéhradeckého kraje.



Článek 1

Účel dodatku

Tento dodatek je dále uzavírán dle čl. III (Doba a místo plnění) odst. 1, dle čl. XIII (Závěrečná
ustanovení) odst. 1, dle Přílohy č. 2 (Harmonogram) původní smlouvy o dílo a v souladu s
příslušnými ustanoveními zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění
pozdějších předpisů (dále též jako „zákon“), a to v souvislosti s prodloužením fáze Reportingu
o 4 měsíce z důvodu zpoždění způsobeného nedodáním zdrojových dat třetí stranou, a tím i
prodloužení celkové doby plnění na 13 měsíců.

Článek 2

Vymezení rozsahu změn

1. Tímto dodatkem se mění čl. III (Doba a místo plnění), odst. 1, který nové zní:

Zhotovitel se zavazuje za součinnosti Objednatele provést realizaci Díla nejpozději do 13
měsíců od výzvy objednatele, přičemž zahájení prací započne neprodleně po nabytí
účinnosti smlouvy. Rámcový harmonogram prací je uveden v Příloze č. 2 této Smlouvy.

2. Tímto dodatkem se mění Příloha č. 2 smlouvy o dílo (Harmonogram), která nové zní:

Realizační
fáze

Popis činnosti Doba plnění

1) Detailní
analýza

Detailní analýza, jejíž Implementační
projekt, který bude obsahovat
zpřesněný popis datových zdrojů,
popis datových pump (ETL), popis
datových struktur v jednotlivých
vrstvách datového skladu, popis
„tabular modelu“ - dimenzí, atributů a
sledovaných hodnot.

2 měsíce

2) implementace
Realizace datových pump - ETL
procesů, realizace jednotlivých
vrstev datového skladu, vytvoření
„tabular“ modelu

5 měsíců

3) Reporty
Tvorba reportů, školení tvorby
reportů, asistenční a metodická
podpora, ověřování díla

6 měsíců

4) Akceptace
díla

do 13 měsíců

3. Všechny ostatní články smlouvy o dílo zůstávají beze změny



Článek 3

Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních
stran, účinnosti nabývá uveřejněním v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv).

2. Pokud bude tento dodatek smlouvy v listinné podobě, tak tento dodatek bude vyhotoven
ve 4 stejnopisech, z toho jeden stejnopis dodatku obdrží zhotovitel a tři stejnopisy obdrží
objednatel.

3. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek smlouvy přečetly, že byl sepsán na základě jejich
pravé a svobodné vůle, nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, a na důkaz
toho připojují své podpisy.

4. O uzavření tohoto dodatku rozhodl na základě usnesení Rady Královéhradeckého kraje
č. RK/13/514/2022 ze dne 28.3. 2022 hejtman Královéhradeckého kraje.

Za objednatele Za zhotovitele

V Hradci Králové V Hradci Králové

……………………………………. …………… ……….

Mgr. Martin Červíček Ing. Roman Šatalík

hejtman Královehradeckého kraje jednatel


